[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
от  07.12.2015 г.                                 № 128                                                                          р.п. Гари.

	     О внесении изменений в Муниципальную программу «Развитие и обеспечение сохранности сети автомобильных дорог на территории Гаринского городского округа

на 2015 - 2020 годы»   утвержденную постановлением главы Гаринского городского округа от 21.10.2014г.  № 437, с внесенными изменениями  постановлением от 23.09.2015г. № 13

На основании  обращения Управления по благоустройству  Гаринского городского округа  от 02.12.2015г № 412, на основании Решения Думы от 26.11.2015г. № 496/15, руководствуясь статьей  29.1 Устава Гаринского городского округа, Администрация Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в Муниципальную программу «Развитие и обеспечение сохранности сети автомобильных дорог на территории Гаринского городского округа на 2015 - 2020 годы»   утвержденную постановлением главы Гаринского городского округа от 21.10.2014г.  № 437 с внесенными изменениями  постановлением от 23.09.2015г. № 13, следующие изменения:

       1.1.  –строку 3 Плана мероприятий по выполнению Муниципальной программы «Развитие и обеспечение сохранности сети автомобильных дорог на территории Гаринского городского округа на 2015 - 2020 годы»  мероприятие «Капитальный и текущий ремонт автомобильных дорог» сумму финансирования на 2015год уменьшить на 230000,00 рублей;
          - строку 8 Плана мероприятий по выполнению Муниципальной программы «Развитие и обеспечение сохранности сети автомобильных дорог на территории Гаринского городского округа на 2015 - 2020 годы» итого по муниципальной программе уменьшить на 230000,00 рублей.
       1.2. - утвердить План мероприятий по выполнению Муниципальной программы «Развитие и обеспечение сохранности сети автомобильных дорог на территории Гаринского городского округа на 2015 - 2020 годы»  строку 3 мероприятие «Капитальный и текущий ремонт автомобильных дорог» сумму финансирования на 2015год в размере 388000,00 рублей;

    - утвердить План мероприятий по выполнению Муниципальной программы «Развитие и обеспечение сохранности сети автомобильных дорог на территории Гаринского городского округа на 2015 - 2020 годы»  строку 8 мероприятие «Капитальный и текущий ремонт автомобильных дорог» сумму итого по муниципальной программе в размере 6573000,00 рублей (План мероприятий  в новой редакции прилагается).

       2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Гаринского городского округа.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации

Гаринского городского округа                                                А.Г. Лыжин
Приложение

к постановлению главы администрации

Гаринского городского округа

от 07.12.2015г. № 128
План мероприятий

по выполнению Муниципальной программы

«Развитие и обеспечение сохранности сети автомобильных дорог

на территории Гаринского городского округа на 2015-2020 годы»

	Номер

строки
	Наименование

целевого показателя
	Единица измерения
	Значение целевых показателей

	2015

год
	2016

год
	2017

год
	2018

год
	2019

год
	2020

год

	1
	Муниципальная программа «Развитие и обеспечение сохранности сети автомобильных дорог на территории Гаринского городского округа на 2015-2020 годы»

	2
	Задача 1. Обеспечение содержания и ремонта объектов дорожного хозяйства в соответствии с нормативными требованиями и требованиями законодательства

	3

4
	Капитальный и текущий ремонт автомобильных дорог

-межевание земельного участка для строительства автозаправочной станции
	км
	2,0
	2,1
	2,2
	2,3
	2,3
	2,3

	тыс. рублей
	388,0
40,0
	679,0
	679,0
	679,0
	679,0
	679,0

	4
	Задача 2. Увеличение протяженности автомобильных дорог местного значения, соответствующих нормативным требованиям

	5
	Оформление права собственности на автомобильные дороги общего пользования местного значения, ранее являющиеся бесхозяйными
	км

(с нарастающим итогом)
	5,01
	10,74
	15,2
	20,1
	25,0
	30,0

	6
	Задача 3. Приобретение дорожно-строительной техники

	7
	Приобретение дорожно-строительной техники
	единиц
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	тыс. рублей
	2750,0
	-
	-
	-
	-
	-

	8
	Итого

по муниципальной программе 6 573 тысяч  рублей

ЛИСТ

согласования

Проект Постановления « О внесении изменений в Муниципальную программу «Развитие и обеспечение сохранности сети автомобильных дорог на территории Гаринского городского округа на 2015 - 2020 годы»   утвержденную постановлением главы Гаринского городского округа от 21.10.2014г.  № 437, с внесенными изменениями  постановлением от 23.09.2015г. № 13»

	Должность

Ф.И.О.
	Дата

поступления
	Дата

согласования
	Подпись

	Семакина Мария Владимировна, заместитель главы администрации Гаринского городского округа

	Хлебник Юлия Вячеславовна, главный специалист Управления по благоустройству Гаринского городского округа

	Зальман Оксана Михайловна, начальник Финансового управления администрации Гаринского городского округа

	Сорокин Илья Владимирович, начальник организационного отдела администрации Гаринского городского округа

Замечания, предложения:

____________________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________ _____________________________________________________________
Исполнитель проекта: Мальгин В.А.    2-11-14

Постановление (распоряжение) разослать (кол-во экз.):

- Финансовое управление администрации Гаринского городского округа

- Управление по благоустройству Гаринского городского округа